Waga, Czerwiakowsii,
Warszewicz, Alexandrowicz i wielu innych; pewny jestem, że ci
z przyjemnością podjęli by się redakcyi pisemka: zaszczycą go, wzbo
gacą i do tego obudzą w nas z otrętwiałości ducha, a wtedy godnie
uprawim tę ziemię, która u nas tak odłogiem leży.

9. O wystawach kwiatów trudno jest tym myśleć, którzy są
tak znaczną odległością drogi odsunięci od miast głównych; lecz d

3

Dnia 16 (28) Maja 1856 r.

rtr.

or.

r. sr. r. sr.

7
6

belek so-
Wysokość

Hamburg

mąki,
centnarów

34685
19730

co bliżój lub w samych miastach mają własne lub publiczne zakłady,
którym nic na przeszkodzie nie jest, mogliby podnieść gust i zami
łowanie w publiczności, tak jak to widziemy i czytamy w pismach
ogrodnictwu poświęconym.

Klassy w dniach 25 i 26 Lipca (6 i 7 Sierpnia) 1856 r.— II. Klassy w dniach 24 i 25 Sierpnia (5 i 6 Września)— III. Klassy
d. 25 i 26 Września (7 i 8 Października)— IV. Klassy w d. 24 i 25 Października (5 i 6 Listopada)— Rozpoczęcie V. Klassy od dnia 21
Listopada (3 Grudnia) aż do ukończenia.— W Warszawie dnia 8 (20) Maja 1856 r.

Radca Stanu, Naczelnik Urzędu, N. Werw.
Sekretat'. Urzędu. Sekretarz Kollegialnv K. TreU.

PLAN
Do 88ej Loteryi Klassycznej Królestwa Polskiego

na •* Klass podzielonej
z 22,000 Numerów składającej się, w której jest:

10,000 Losów wygrywających i 4,000 Losów bezpłatnych.